
Kontaktujte firmu Philips 0

Energeticky účinné 
osvětlení
Kontaktujte nás ohledně školení

Kontaktujte nás 

ohledně školení

Sdílení znalostí pro budování 
vašeho podniku

Akademie osvětlení firmy Philips

Akademie osvětlení firmy Philips byla založena proto, abychom se s vámi 
podělili o své znalosti, dovednosti a nástroje. Proč? Abychom vám pomohli 
budovat váš podnik. A vaše vztahy se zákazníky.

Zjistit více
Odvětví osvětlení se neustále mění: nové předpisy, nové energeticky úsporné výrobky, inovace, jako např. LED. Vše 

je navrženo tak, aby to přineslo prospěch vám, vašim zákazníkům a jejich koncovým uživatelům. Ale než může být 

některá z těchto inovací uvedena do provozu, profesionálové v oblasti osvětlení, jako jste vy, musí vysvětlit svým 

zákazníkům, jak a proč jim tato inovace přinese užitek a kolik peněz jim ušetří.

Akademie osvětlení firmy Philips
Proto firma Philips Lighting založila akademii osvětlení firmy 

Philips, školicí institut, který vám pomůže vhodně a účinně 

reagovat na novinky v oblasti osvětlení. Akademie osvětlení 

firmy Philips si sama stanovila dvě důležitá poslání. Podělit 

se o znalosti v oblasti osvětlení a předat vám dovednosti 

pro rozpoznání toho nejvhodnějšího řešení osvětlení.

Kurzy navržené pro vás
Od základních informací o principech osvětlení a 

osvětlovacích výrobcích až po pokročilé kurzy způsobů 

využití a designu, Akademie osvětlení firmy Philips nabízí 

široký program kurzů na různých úrovních a v různých 

délkách. S těmi správnými znalostmi dokážete vy i vaši 

zaměstnanci optimalizovat váš obrat a maximalizovat zisky. 

Současně s tím ukážete svým zákazníkům, že se staráte o 

jejich osvětlení a s ním spojené náklady.

Page 1 of 2Sdílení znalostí pro budování vašeho podniku - Philips

23.7.2015http://www.lighting.philips.cz/connect/philips_lighting_academy.wpd



Proč je vám Akademie osvětlení firmy Philips ku 
prospěchu?
S Akademií osvětlení firmy Philips je odbornost školení zajištěna jednou organizací. Místo školení bude lokální a 

flexibilní a vy a váš podnik si budete moci užít ty nejvyšší standardy profesionálního školení. Umožňuje nám 

vybudovat si s vámi, našimi zákazníky, vztah důvěry a porozumění a umožňuje vám učinit to samé s vašimi 

zákazníky.

http://www.lighting.philips.cz/connect/philips_lighting_academy.wpd 

©2004- Koninklijke Philips Electronics N.V. All rights reserved.

Page 2 of 2Sdílení znalostí pro budování vašeho podniku - Philips

23.7.2015http://www.lighting.philips.cz/connect/philips_lighting_academy.wpd


